
Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотПол на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикотСтрука Подрачје Втор странски јазикСтатус на апликацијаВкупно бодовиБодови од успех
1 154213 Fuat Azir Veseli Машки/MashkulloreОУ"25 МАЈ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Сообраќајнатехничар за транспорт и шпедиција Германски јазикУспешно поднесена апликација70.488095238270.4880952382
2 155551 Bejtulla Skender Ajvazi Машки/MashkulloreОУ"ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ" АРАЧИНОВОСообраќајнатехничар за транспорт и шпедиција Германски јазикУспешно поднесена апликација59.494047619059.4940476190
3 156425 Nedim Sali Hashani Машки/MashkulloreО.У."Лириа" Сообраќајнатехничар за транспорт и шпедиција Француски јазикУспешно поднесена апликација58.138392857258.1383928572
4 155854 Premtim Llokman Qahili Машки/MashkulloreОУ"ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ" АРАЧИНОВОСообраќајнатехничар за транспорт и шпедиција Германски јазикУспешно поднесена апликација53.837797618853.8377976188
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